
Statistische Tabelle Steinegg-Schwinget Himmelried
2023

20.08.2023

Gang: 2

1a Betschart Marcel * 20

+ Christ Dario * 10
+ Stoll Simon ** 10  

1b Bachmann Sämi 20

+ Wölfli Tobias 10
+ Ulrich Nicolas 10  

2 Bucher Roland * 19.75

+ Scherrer Johann ** 10
+ Rüegg Daniel * 9.75

3 Stegmüller Klemens * 19

+ Krebs Clemens * 10
- Bucher André 9  

4a Halbeisen Florian 18.75

- Iten Janis 9
+ Fiechter Jaris 9.75  

4b Buchmann Moritz * 18.75

+ Schick Janis * 9.75
- Bachmann Sämi 9

4c Bucher André 18.75

+ Büttler Gian 9.75
- Stegmüller Klemens * 9  

5a Wiss Ramon 18.5

- Tschumper Gian 8.75
+ Büttler Gian 9.75  

5b Tschumper Gian 18.5

- Wiss Ramon 8.75
+ Iten Janis 9.75

5c Scherz Valentin 18.5

- Regenass Beat 8.75
+ Herrmann Daniel 9.75  

5d Regenass Beat 18.5

- Scherz Valentin 8.75
+ Levati Pouly Mahe 9.75  

5e Loosli Adrian 18.5

+ Sanchez del Rio David 9.75
- Schick Janis * 8.75

5f Hohler Janis 18.5

- Bader Marek 8.75
+ Merckel-Ruchet Evan 9.75  

5g Ulrich Nicolas 18.5

+ Hayoz Michael 10
o Bachmann Sämi 8.5  

5h Scherrer Johann ** 18.5

o Bucher Roland * 8.5
+ Hengartner Jonas 10

5i Sanchez del Rio David 18.5

o Loosli Adrian 8.5
+ Hayoz Michael 10  

5j Krebs Clemens * 18.5

o Stegmüller Klemens * 8.5
+ Bucher Conall 10  

5k Hengartner Jonas 18.5

+ Levati Pouly Mahe 10
o Scherrer Johann ** 8.5

5l Flury Maxime 18.5

+ Frossard Michel 10
o Christ Dario * 8.5  

5m Fiechter Jaris 18.5

+ Ganbaatar Narantulga 10
o Halbeisen Florian 8.5  

5n Christ Dario * 18.5

o Betschart Marcel * 8.5
+ Flury Maxime 10

6a Wölfli Tobias 18.25

o Bachmann Sämi 8.5
+ Frossard Michel 9.75  

6b Rüegg Daniel * 18.25

+ Krähenbühl Lukas * 9.75
o Bucher Roland * 8.5  

6c Krähenbühl Lukas * 18.25

o Rüegg Daniel * 8.5
+ Christ Marino 9.75

6d Christ Marino 18.25

+ Jehle Lorenz 9.75
o Krähenbühl Lukas * 8.5  

7a Wehrli Nic 17.5

- Merckel-Ruchet Evan 8.75
- Bader Marek 8.75  

7b Bader Marek 17.5

- Hohler Janis 8.75
- Wehrli Nic 8.75

7c Iten Janis 17.5

- Halbeisen Florian 9
o Tschumper Gian 8.5  

7d Bucher Conall 17.5

- Herrmann Daniel 9
o Krebs Clemens * 8.5  

8a Stoll Simon ** 17.25

- Brand Christian ** 8.75
o Betschart Marcel * 8.5

8b Schick Janis * 17.25

o Buchmann Moritz * 8.5
- Loosli Adrian 8.75  

8c Merckel-Ruchet Evan 17.25

- Wehrli Nic 8.75
o Hohler Janis 8.5  

8d Jehle Lorenz 17.25

o Christ Marino 8.5
- Ganbaatar Narantulga 8.75

8e Herrmann Daniel 17.25

- Bucher Conall 8.75
o Scherz Valentin 8.5  

8f Ganbaatar Narantulga 17.25

o Fiechter Jaris 8.5
- Jehle Lorenz 8.75  

9a Levati Pouly Mahe 17

o Hengartner Jonas 8.5
o Regenass Beat 8.5

9b Hayoz Michael 17

o Ulrich Nicolas 8.5
o Sanchez del Rio David 8.5  

9c Frossard Michel 17

o Flury Maxime 8.5
o Wölfli Tobias 8.5  

9d Büttler Gian 17

o Bucher André 8.5
o Wiss Ramon 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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